Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Veliki Servis

Pumpa za vodu +
komplet zupcastog
kaisa SNR KDP459.690

Sifra proizvoda: IC-E7411D
Cena: 17439.84 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Set razvoda (remen + rolica + pumpa vode) odgovara: DS DS 3, DS 4; CITROEN BERLINGO,
BERLINGO MULTISPACE, BERLINGO/MINIVAN, C3 AIRCROSS I, C3 1I, C3 Ill, C3 PICASSO, C4 CACTUS
1.5D/1.6D/2.0 05.97-

Broj zuba: 141.0 kom | Sirina: 20.0 mm | Sifra proizvoda: IC-E7411D

OE Sifre
CT1203WP1 CONTINENTAL CTAM
KTBWP 9170 DAYCO
KTBWP9170K DAYCO
100781 FEBI
KP15688XS GATES
530 0698 30 INA
QBPK8920 QUINTON HAZELL
VKMC 03318 SKF
083075 CITROEN
120.1K8 CITROEN
1201 G1 CITROEN
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1201 G9

16 094 176 80
16 105 773 80
16 105 776 80
16 105 777 80
1609 417 680
9467644089
9654514780
1232179
1313 842
1351130
1364 681
1690 270
1715839
1725 441
1872 492
1872 494
1872 496
1872 497

2 008 687
3M5Q8591 BB
3M5Q 8591 CA
AV6Q-6M250-AA

Y401 12 730

CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
FIAT
FIAT
FIAT
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD

MAZDA
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Y601 15 010A
Y601 15 010B
Y601 15 S20
Y603-15-100
Y650 12 730
Y650 12 730A
11 51 7 805 992
MN982503
MN982556
0830 75
1609417680
1610577380
1610577680
1610577780
36 46 435

36 46 451

36 46 452

36 46 453

36 46 454
83075

0830 75

1201 G1
1201 G9

1201 K8

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MAZDA

MINI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT
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16 094 176 80
16 105 773 80
16 105 776 80
16 105 777 80
16 844 479 80
1684448180
17400 69K00
SU001 A0150
SU001 A0564
SU001 A3089
SU001-A3087
SU001-A3088
0830 75
1609417680
1610577380
1610577680
1610577780
36 46 435

36 46 451

36 46 452
3646453
3646454
83075

30711527

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT

SUZUKI

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VOLVO
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30751971 VOLVO
31 330200 VOLVO
31 339 887 VOLVO
Deklaracija
Model: Pumpa za vodu + komplet zupcastog kaiSa SNR KDP459.690 IC-E7411D

Naziv i vrsta robe: Veliki Servis

Barkod: KDP459.690

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YTUIATY

wndpa
ynnaTtunay, nnakata BajyTa N3HOC
189 RSD = 17.439,84

CBpxa nyahama

aYyyH npumMaoua

Narudzbina IC-E7411D-ovlasceni

160-6000001230117-63

Mogen no3us Ha 6poj (0aobpere)

npumanady

IC-E7411D-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynnaTtnoua

MecTo v AaTyM npujema  AaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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